
Karjeras atbalsta pasākums “Kā kļūt par labu speciālistu” 

Mācību ekskursija uz uzņēmumu SIA “Daiļrade Koks” 

 

ESF projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts izglītojamiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros 05.06.2018. grupām MG-2 un MG-3 tika organizēta 

mācību ekskursija uz uzņēmumu SIA “Daiļrade Koks” Tukumā, Raudas ielā 34. 

Jauniešiem bija iespēja paviesoties vienā no lielākajiem un modernākajiem mēbeļu nozares 

uzņēmumiem Latvijā SIA “Daiļrade Koks” Tukuma ražotnē. Uzņēmuma galvenie darbības 

virzieni ir mēbeļu ražošana no masīva priedes un bērza koka, kā arī no krāsota MDF un finierētas 

skaidu plātnes. Produkciju ir iespējams apskatīt un iegādāties Rīgā, firmas veikalā "Čiekurs", bet 

ražošana notiek četrās ražotnēs - Vaiņodē, Tukumā, Viļakā un Vamierā. 

Ekskursijas laikā audzēkņi iepazinās ar mēbeļu ražošanas uzņēmuma darba specifiku, 

tehnoloģijām, ražošanas procesu, saražoto sortimentu un uzņēmuma attīstības perspektīvām. 

Audzēkņiem bija iespēja redzēt, kā uzņēmums veic videi draudzīgu ražošanu, lai visi materiāli 

tiktu izmantoti un nekas nenokļūst vidē. 

Uzņēmuma pamatdarbība ir mājas, ofisa, skolu un publiskās vides mēbeļu ražošana, 

nodrošinot izgatavošanu, montāžu, iepakošanu kā arī nosūtīšanu. Atbilstoši klienta prasībām tiek 

izgatavotas mēbeļu komplektējošās detaļas. Detaļas var tikt izgatavotas ar pilnu apdari vai 

sagatavotas apdarei, piedāvājam arī polsterēšanai sagatavotas detaļas. 

Viens no uzņēmuma mēķiem ir sasniegt augstu produktu kvalitāti, rūpīgi izvēloties un 

ieviešot jaunas tehnoloģijas, tādēļ liela uzmanība tiek pievērsta investīciju plānošanai un ražošanas 

menedžmentam. Modernas ražošanas iekārtas un kvalificēti darbinieki nodrošina produkcijas 

piemērotību Eiropas un ASV kvalitātes standartiem. Pēc uzņēmuma apmeklējuma audzēkņiem 

bija skaidrs, ka ir daudz jāmācās un praktiski jāstrādā, lai kļūtu par labu mēbeļu galdnieku. 

 

Sagatavoja: skolotāja Tija Fedotovska un pedagogs karjeras konsultants Kristīne Rūtiņa 

 



 
 

  


